
platnost:
1. 2. – 13. 2. 2024

3.

00499
749 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

30349

-30 %
za 2 ks

9099

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9279

-20 %
za 2 ks

00399
899 90

-55%

90199
319 90

-37%

100 ml

00799
1799 90

-55%

750 ml

9039
84 90

-53%

00699
1799 90

-61%

9069
99 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059
-20Kč

za 2 ks

9049
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-20Kč

za 2 ks

 199,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Rimmel 
Thrill 

Seeker 
řasenka, 

různé 
druhy

Ariel (*)  
gel, prášek, kapsle  

90/80/63 dávek 
 od 449,00 Kč

63

80
90

Lanvin 
ÉCLAT D´ARPÈGE 

dámské EDP 100 ml 
 799,00 Kč

 39,90 Kč

Domestos
bleach 
750 ml

!

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

 499,00 Kč

 65,90 Kč

Nivea Cellular 
Luminous sérum 

proti pigmentovým 
skvrnám 30 ml, 

různé druhy

Nivea 
laky 

250 ml, 
tužidla 
150 ml

Gillette Mach3 
náhradní hlavice 16 ks 

 699,00 Kč

Lacalut aktiv
zubní pasta 75 ml 

 69,90 Kč

Adidas 
sprchový 

gel 250 ml, 
různé 
druhy



Pro Vaše zdraví

90199
399 90

-50%
90159

199 90

-20 %

90149
189 90

-21 %

90119
149 90

-20 %

9024
29 90

NAŠE ZNAČKA

9017
21 90

9034
42 90

9017
19 90

9037
42 90

9044
54 90

9029
34 90

90219
249 90

9017
23 90

-25 %

9015
19 90

-20 %

9029
35 90

9025
34 90

-25 %

Allnature 
kokosový olej bio 

1000 ml 
1 L = 199,90

 199,90 Kč

Allnature (*) 
 xylitol 500 g, 

stolní sladidlo
1 kg = 319,80

Druid (*) 
javorový 

sirup 
250 ml 

1 L = 599,60

4Slim 
sladidlo z čekanky  

Klasik 350 g   
1 kg = 342,57

VIX XPLODE  
proteinová tyčinka 45 g 

Vysoký obsah bílkovin a vlákniny.  
Bez přidaných barviv a konzervantů. 

1 kg = 553,33

EMCO  
ovocná tyčinka 30 g, 

různé druhy 
1 kg = 596,67

Corny 
proteinová tyčinka 30%, 

50 g
1 kg = 698,00

EMCO 
Super ořechy 35 g, 

různé druhy 
1 kg = 511,43

N.A!
ovocné pásky 35 g

 1 kg = 1082,86

George and Stephen 
Mr. Mango sušené 

mango 40 g, různé druhy 
1 kg = 1122,50

 44,90 Kč

George and Stephen  
plněné datlové kuličky 

45 g, různé druhy  
1 kg = 664,44

Allnature Goji
 Kustovnice čínská 

sušená 500 g
1 kg = 439,80

Druid
vegetariánská pomazánka 

100 g, různé druhy
1 kg = 299,00

Nový věk 
kukuřičné lupínky 65 g, 

různé druhy
1 kg = 398,46

 25,90 Kč

Müsli (*)
 tyčinky naslano rajče 

a bazalka nebo sýrové 55 g
1 kg = 325,46

Nový věk
rýžové chlebíčky, 

s mléčnokakaovou nebo 
bílou polevou 60 g

1 kg = 265,00

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

 159,90 Kč  169,90 Kč

 29,90 Kč

 129,90 Kč

 24,90 Kč  17,90 Kč 37,90 Kč

 17,90 Kč



Pro Vaše zdraví

90124
139 90

9034
39 90

9069
79 90

9064
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9059
-10Kč

za 2 ks

*

**

9022
29 90

-23 %

90239
299 90

-20 %

90199
279 90

-28 %

90169
199 90

00599
699 90

90119
149 90

-20 %
90199

239 90

90109
134 90

90109
129 90

9089
114 90

-21 %

9099
119 90

90119
149 90

-20 %

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Alika Mandlová mouka 
blanšírovaná 400 g

1 kg = 312,25

NUT2GO 
arašídy v medu  

nebo v cukru 200 g
1 kg = 174,50

Topnatur 
kokosový nápoj sušený 

350 g
1 kg = 199,71

Alpro nápoj 1000 ml, 
různé druhy

* 1 L = 64,90 
** 1 L = 59,90

 64,90 Kč

 Bombus Nuts Energy 
arašídové máslo  

slaný karamel 300 g 
1 kg = 399,67

 119,90 Kč

Semix
proteinový koktejl,  

sypaný 30 g, různé druhy 
1 kg = 763,33

 19,90 Kč

Allnature mladý BIO 
Ječmen prášek 250 g

1 kg = 959,60

Allnature 
 křemelina 300 g

1 kg = 666,33

Allnatrure 
mořský kolagen 
+ vit. C + vit. B3, 

30 tablet 
1 ks = 5,66

Liftea Colagenova HA  
390 g nebo 420 g 

pro krásnou pleť, zdravé vlasy, nehty 
a klouby, různé příchutě

1 kg od 1428,33

Cemio  
hair skin nails 30 tablet

speciální kombinace látek, které vyživují 
pleť a příznivě ovlivňují kvalitu a vzhled 

vlasů a nehtů, 
1 ks = 4,00

Revitalon forte
výživa vlasů od kořínků 

30 kapslí
1 ks = 6,66

MaxiVita
 Super linie

30 tablet
1 ks  = 3,66

Doplněk stravy.

Allnature Ostropestřec 
bylinný extrakt 60 tablet

1 ks = 1,83

Doplněk stravy.

MaxiVita Herbal 
očista jater 30 tablet

1 ks = 3,00

Doplněk stravy.

Cemio laktobacily „9+“
20 tablet

obsahují 9 kmenů laktobacilů 
a bifidobakterií 

1 ks = 5,00

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 109,90 Kč

 579,00 Kč

 34,90 Kč



Pro Vaše zdraví

9049
59 90

9059
69 90

90149
179 90

9059
79 90

-25 %

9074
94 90

-21 %

9044
64 90

-30%

90149
169 90

9059
74 90

-20 %

9039
49 90

-20 %

90229
279 90

90169
199 90

9029
34 90

9059
74 90

-20 %

9039
54 90

-27 %

9049
67 90

-26 %

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem. Obsahuje 
ibuprofen.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci, 
v případě potřeby se poraďte 
s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a 
poraďte se s lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Thajská tygří mast  
Golden cup 12 g

Kosmetický přípravek. Kosmetický přípravek.

 49,90 Kč  49,90 Kč  149,90 Kč  59,90 Kč

 149,90 Kč

 39,90 Kč

 59,90 Kč  59,90 Kč

BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA BOLEST A HOREČKABOLEST A HOREČKA
Nurofen 

200 mg, 12 tablet
pro dospělé, dospívající a děti od 6 let 

s tělesnou hmotností od 20 kg, ulevuje 
od bolesti, snižuje horečku

Ibalgin 200 mg, 12 tablet
tlumí mírnou až středně silnou bolest, 

jako je bolest zubů, zad, svalů a kloubů, 
snižuje horečku a tiší bolest při chřipce 

a nachlazení, obsahuje ibuprofen

Terezia zinek + selen 
s echinaceou 30 tablet 

1 ks = 2,50

MaxiVita Herbal bylinný 
elixír 200 ml, různé druhy

pro podporu 
imunity

1 L = 299,50

Paralen  
500 mg, 12 tablet

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu, obsahuje paracetamol

GS Omega 3 Citrus 
3000 mg, 60 + 30 kapslí, pro 

zdravé srdce, mozek a zrak 
1 ks = 1,67

MaxiVita  
SeptAngin 16 ks 

uklidňuje podráždění krku a horních 
cest dýchacích, s příchutí medu 

a citronu 
1 ks = 3,74

Paralen horký nápoj
bez cukru 12 dávek

působí proti bolesti a snižuje zvýšenou 
tělesnou teplotu. Je vhodný při 

bolestech různého původu, např. při 
bolesti hlavy, zubů, zad, pohybového

ústrojí apod. 
Obsahuje 

paracetamol.

Priessnitz Kloubní 
mazání De Luxe 200 ml 

poskytuje rychlou úlevu pro klouby; 
obsahuje 
posílené 
unikátní 

složení L.E.D. 
+ Chladivý

 komplex

GS Magnesium 
+ vitamín B6 100 tablet

vysoce vstřebatelná forma hořčíku + 
vitamin B6, hořčík přispívá k normální 

činnosti nervové soustavy a svalů
1 ks = 1,70

MaxiVita 
 zdravé oči 30 tablet 

1 ks = 2,00

Teekanne bylinný funkční čaj 
10 nálevových sáčků, 

různé druhy
 1 ks = 3,99

MaxiVita 
Exclusive 

šumivé 
tablety 

20 ks, 
různé 
druhy

1 ks = 2,50

Vitar 
šumivé 
tablety 

20 nebo 
24 ks, 
 různé 
druhy 

1 ks od 1,25



Potěšte své milované 
kosmetickým balíčkem 

za super cenu*

Oslavte svátek zamilovaných 
dárkem z Teta drogerie

-50 % až -70 %
na dárkové kazety

sleva

00399
599 90

-33%

90299
429 90

-30%

90149
299 90

-50%

00479
649 90

-26 %

00599
1399 90

-57%

00799
899 90

00999
1999 90

-50%

00899
1799 90

-50%

90149
219 90

-31%

90149
229 90

-34%

90249
399 90

-37%

* Sezónní nabídka platí do vyprodání zásob, nabídka se na prodejnách může lišit, ilustrační foto  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 999,00 Kč  899,00 Kč

Pepe Jeans
pánský 

a dámský EDP 
a EDT 30 ml

adidas 
pánské EDT 

100 ml, 
různé druhy

Elode dámská 
parfémovaná voda nebo 

pánské EDT 100 ml, 
různé druhy

Bugatti 
pánské EDT 

100 ml, 
různé druhy

Guess 
Seductive 

dámské EDT 
75 ml 

 799,00 Kč

Cristiano 
Ronaldo (*)  
dárkový set 
pánské EDT 

3x 30 ml 
 699,00 Kč

Dolce&Gabbana Light 
Blue dámské EDT 25 ml

Moschino I Love Love 
dámské EDT 50 ml

B.U. (*) 
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

Nike
DNS 

75 ml, 
různé 
druhy

Bruno 
Banani (*) 

dámské 
a pánské 

DNS 
75 ml, 
různé 
druhy

 249,90 Kč



90349

43262

-25 %

9099

na make-upy, pudry, 
korektory  

Miss sporty

 na řasenky, tužky na oči a 
obočí a make-upy  

ĽOréal Paris

na make-upy, pudry, 
korektory, tvářenky, tužky 

na oči a obočí, oční stíny 

Maybelline

-25%

-25% -25%

na značku 

Rimmel

na laky a péči na nehty 

Dermacol

-30%

-50%

min.

90164
209 90

-21 %

90159
229 90

-30 %

9089

Revolution 
Celestial Dream paletka 

očních stínů

①

①

①

①

①

②

②

②

②

②

③

③

③

③

③

④ ④

④

④

⑤ ⑤

⑤

⑤

⑥ ⑥

⑥ ⑦

 244,93 Kč

* uvedené ceny již po slevě  Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

① Extra řasenky 97,90 Kč*  97,90 Kč ② Match Perfection transparentní pudr 249,90 Kč*  249,90 Kč 
③ Kind&Free make-upy 159,90 Kč*  159,90 Kč ④ Lasting Finish Primer 159,90 Kč*  159,90 Kč 
⑤ Kind&Free korektory 129,90 Kč*  129,90 Kč ⑥ Oh My Gloss lesky na rty 169,90 Kč*  169,90 Kč  
⑦ Kind&Free laky na nehty nebo péče 104,90 Kč*  99,90 Kč   

① Mega Volume Collagene nebo Volumissime řasenky 254,93 Kč* 
 254,93 Kč ② Paradise řasenky 292,43 Kč*  292,43 Kč 

③ Perfect Slim linky 224,93 Kč* ④ True Match make-upy 344,93 Kč* 
 321,93 Kč ⑤ Infaillible make-upy 374,93 Kč*  349,93 Kč 

⑥ Infaillible Matte make-upy 314,93 Kč*  293,93 Kč

① Superstay Glow Tint make-upy 337,43 Kč*  314,93 Kč 
② Fit Me make-upy 179,93 Kč*  167,93 Kč ③ Instant Age Rewind 
korektory 232,43 Kč*  216,93 Kč ④ Affinitone make-upy 239,93 Kč* 

 223,93 Kč ⑤ Brow Ultra Slim tužky na obočí 142,43 Kč*  132,93 Kč 
⑥ Hyperprecise oční linka 164,93 Kč*  153,93 Kč

① Naturally Perfect make-upy 119,90 Kč*  od 119,90 Kč 
② Perfect to Last 24H make-upy 119,90 Kč*  111,90 Kč 
③ So Clear korektory 74,90 Kč* ④ Naturally Perfect pudry 104,90 Kč*  
⑤ Naturally Perfect tónující séra 119,90 Kč*  111,90 Kč

① Imperial Rose laky na nehty s vůní 49,95 Kč*  49,95 Kč 
② Neon laky na nehty 29,95 Kč*  29,95 Kč 
③ Ultra Glossy Top Coat 49,95 Kč*  49,95 Kč

Maybelline Colossal Curl 
Bounce nebo Lash Lift 

řasenka, různé druhy

Revolution 
Pro-Fix 

fixační sprej 
na make-up 

100 ml

Sally Hansen Miracle 
gel gelový lak na nehty, 

různé odstíny

Revolution Beauty Bestie 
houbička na make-up ve 

tvaru srdce



90349

90329
-20Kč

NOVINKA

00549
759 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

30384
00399

559 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

30279

90109
159 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9376

90349
499 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93244

9062
74 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

0344

90199
269 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

93139

-30%
na Tools by Gabriella 

Salvete

-40%
na Mooyam pleťové 

masky

90199
93139 90259

369 90

-29 %

9019
34 90

-43%

NAŠE ZNAČKA

9069
99 90

-30 %

EXKLUZIVNĚ

9099
149 90

-33%

EXKLUZIVNĚ

9029
49 90

-40%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 349,90 Kč

 299,90 Kč

 29,90 Kč

Tools by 
Gabriella 

Salvete 
silikonový 

kartáček na 
obličej 
 139,93 Kč

Floré přírodní 
balzám na rty, 

různé druhy 
 99,90 Kč

Mooyam pleťová 
maska, různé druhy

Ellie 
Retinol nebo 

Niacinamid a 
zinek pleťové 
sérum 30 ml 

 149,90 Kč

Dermacol Bio 
Retinol denní 

nebo noční 
krém 50 ml 

 299,90 Kč

Ellie Bio odličovací 
tampony ze 100% 
organické bavlny

Nivea 
Cellular Expert 

Filler vyplňující 
sérum 30 ml 

a denní krém 
50 ml

 549,00 Kč

Labello balzám na rty, 
různé druhy 

 59,90 Kč

Nivea 
Q10 oční 

krém proti 
vráskám 

15 ml

 199,90 Kč

při koupi 2 ks pleťové kosmetiky 
zn. Nivea a Labello 

v libovolné kombinaci-30

 89,90 Kč

Nivea 
odličovač 

očí 
125 ml, 

různé 
druhy

Nivea Q10 
noční sérum 

proti vráskám 
30 ml

Nivea 
Q10 

Power 
denní a 

noční 
krém 

2x 50 ml

 Purity Vision bio 
levandulové hyaluronové 

sérum 50 ml 



9069
99 90

-30 %

700 ml

-40%
na celou zn. 
tresemmé 

90159
179 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90149

90159
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90149

9079
89 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

9099
119 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089

90129
149 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90119

90369

90159
ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

92127OD

OD

400 ml

9069OD

90239
269 90

90209
239 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90199

90179

400 ml

ZA 1 KS PŘI KOUPI 3 KS

9287OD

90109OD

129 90
OD

90109
149 90

-26 %
94149

90249
-40%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 209,90 Kč

TRESemmé 
 šampony 

700 ml

Syoss 
Oleo Intense 

barvy 
na vlasy 

 159,90 Kč

Syoss 
laky 

300 ml, 
 tužidla 
250 ml

 149,90 Kč

Gliss
šampony 250 ml, 

balzámy 200 ml

 79,90 Kč

Gliss
regenerační 

express 
balzámy  

200 ml

 99,90 Kč

Palette 
Intensive  

Color 
Creme  

barvy na 
vlasy

Palette Deluxe
barvy na vlasy

 129,90 Kč

Syoss 
barvy 

na obočí 

při koupi 2 ks zn. Syoss 
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

při koupi 2 ks zn. Gliss  
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

při koupi 2 ks barev  
zn. Palette v libov. kombinaci

-20Kč
sleva

Hairburst   
šampony, balzámy  

350 ml 

ĽOréal 
Paris 

Casting 
barvy  

na vlasy

při koupi 3 ks vlasové péče 
zn. ĽOréal v libov. kombinaci

-20 sleva

Schauma 
 šampony 

400 ml, 
balzámy 

250 ml 
* neplatí na 
řadu Silver 

reflex

 69,90 Kč

Lee Stafford 
šampony250 ml,  
balzámy 250 ml,  

suchý šampon 200 ml

Dr. Santé 
 šampony, 

balzámy,
masky, spreje

Pantene  
šampony 360/400 ml

 89,90 Kč

 od 159,90 Kč 129,90 Kč

 149,94 Kč

Colorwin 
pudry 3,2 g, 

více druhů

ĽOréal Paris Elseve
šampony 400 ml, 

balzámy 400 ml

 od 109,90 Kč

 149,90 Kč



9099
139 90

-28 %

90169

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90154
-30Kč

za 2 ks

400 ml

9099OD

9049
69 90

-28 %

EXKLUZIVNĚ

90119
149 90

-20 %

EXKLUZIVNĚ

90
OD 149 90

OD129

90289
349 90

700 ml

400 ml

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9279

-20%
při koupi 3 produktů péče o pleť zn. 

ĽOréal Paris 
a ĽOréal Men Expert

-20%

na micelární vody 400 ml a 700 ml 

Garnier
Sleva-50 Kč

na řadu Garnier Vitamin C 

Garnier

9099
ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9089
 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Gillette Venus 
satin care dámský

 holicí strojek na 
intimní hygienu

*v akci celá řada satin care 
pro intimní hygienu

Perfect Mousse
barvy na vlasy 

* v akci též barvy na vlasy Live

 169,90 Kč

Batiste
suché šampony 200 ml

Garnier Fructis 
šampony 400 ml

AXE 
sprchový 

gel 700 ml, 
různé  
druhy

Nivea 
pěny, 

gely na 
holení, 

více 
druhů

 od 99,90 Kč

Ameté jednorázová 
holítka, 
3 břity, 

5 ks

Ameté dámský strojek 
4 břity, 

2 hlavice

 49,90 Kč

 149,90 Kč

na holítka a holicí strojky 
zn. Ameté

-20 sleva

Min.

 129,90 Kč

Nivea šampony 400 ml, 
různé druhy

při koupi 2 ks vlasové péče 
Nivea v libovolné kombinaci

-20 sleva

 65,90 Kč

při koupi 2 ks 
zn. Garnier Fructis a Hair 

food v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva



9069
89 90

-22 %

90179
199 90

9089
109 90

90169
199 90

90124
199 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9099
-50Kč

za 2 ks

9099
144 90

-31%

9059
89 90

-33%

90179
299 90

-40%

500 ml

500 g

9059
79 90

-25 %

EXKLUZIVNĚ

400 ml

400 ml

720 ml

400 ml

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-25%
Z a l o ž e n o  v e  S t o c k h o l m u

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90129
149 90

4397

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90124
159 90

9299

400 ml

9049
59 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9039
-20Kč

za 2 ks

9039
59 90

-33%

 99,90 Kč  169,90 Kč

 179,90 Kč

 49,90 Kč

 69,90 Kč  124,90 Kč

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Borotalco deodoranty 
150 ml, 

různé 
druhy

DÁREK
 při nákupu tělové 

kosmetiky NIVEA nad 
199,90 Kč získate sprchový 

gel NIVEA 250 ml dle výběru 
zdarma

DÁREK
Borotalco sprchový gel 

200 ml zdarma k nákupu 
2 ks deodorantů Borotalco

*  dárek si vezměte z regálu, 
do vyčerpání zásob

**  Akce platí při koupi tělového 
mléka, tělového krému, 
univerzálního krému nebo 
krému na ruce zn. Nivea 
v libovolné kombinaci

Indulona tekuté mýdlo, 
náhradní náplň 500 ml, 

různé druhy

Dermacol zeštíhlující gel Slim my body 
150 ml, Balzám proti celulitidě Love my 

body 150 ml

Ameté tělové 
krémy 500 g, 
různé druhy 

 79,90 Kč

Nivea sprchový gel 
250 ml, různé druhy

Nivea 
Q10 

zpevňující 
tělové 
mléko 

400 ml

Dove 
tuhé mýdlo 

4x 90 g 
 89,90 Kč

Dove
tělové 
mléko 

400 ml,
 různé 
druhy

 179,90 Kč

Dove sprchový  
gel 720 ml, 

různé druhy

*  dárek obdržíte na pokladně, 
do vyčerpání zásob

Barnängen sprchový gel 
nebo krém 400 ml, 

různé 
druhy

 129,90 Kč

Lactovit 
tělové mléko 

400 ml,
různé druhy 

Dermacol 
Aroma Ritual 
sprchový gel 

250 ml, 
různé druhy

 49,90 Kč

 39,90 Kč

Indulona krém na ruce 
75 ml, různé druhy



na zn. Titania-20min.

00549
599 90

9099
119 90

9049
69 90

-28 %

NAŠE ZNAČKA

-40%
na celou značku

min.

90119
179 90

-33%

9059
74 90

-20 %

90129
189 90

-31 %

9079
109 90

-27 %

9076
134 90

-42%

9046
94 90

-50%

00449
799 90

-43%

9099
149 90

-33%

90189
249 90

-24 %

90399

90299
-100Kč

9074
129 90

-42%

9084
119 90

-29 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

 69,90 Kč

 99,90 Kč

 419,00 Kč

Oral-B 
Cross 

Action 
náhradní 

hlavice 
4 ks

Sensodyne 
Nourish zubní 

pasta 75 ml 
 76,90 Kč

Meridol 
Whitening 

zubní pasta 
75 ml 
 89,90 Kč

Signal
White Now 

zubní pasta, 
různé druhy

SOFTdent 
ECO zubní 

kartáčky 3 ks,
různé druhy

Listerine 
Smart Rinse 

ústní voda 
pro děti 6+, 

250 ml

Listerine 
Cool Mint 

ústní voda 
1 L

Oral-B 
Frozen&Cars 

zubní pasta 3+, 
50 ml 
 49,90 Kč

DentaMAX mezizubní 
kartáčky 5 ks, různé 

velikosti

Titania elektrický pilník 
na chodidla včetně 2 ks 

hlavic
Alpa 

francovka 
1000 ml

Bellinda  
Cotton Bra, nevyztužená 

bavlněná podprsenka 
s nastavitelnými ramínky, 

různé barvy, velikosti

SPORT kotníkové 
ponožky, 3 páry,  

různé velikosti

Sensodyne 
Pronamel 

zubní pasta 
75 ml, 

různé druhy 
 74,90 Kč

na značku Listerine

-25min.

Colgate
Max White 

Charcoal 
zubní pasta 

75 ml 
 84,90 Kč



NOVINKA

90159
179 90

9064
79 90

9044
54 90

00449
549 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00399

*

**

za 2 ks-100Kč

00429
499 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00379

*

**

za 2 ks-100Kč

90269
339 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

90239

*

**

za 2 ks-60Kč

00479
779 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

00449
za 2 ks-60Kč

9036
54 90

-32%

1 balení = 72 ks = 24,98 Kč

4x 72 ks

9099
119 90

NAŠE ZNAČKA

90119
159 90

-25 %

9089
99 90

9017
29 90

-40%

9019
26 90

-26 %

90169
219 90

-22 %

90279
319 90

9016
21 90

-22 %

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

při nákupu dětské 
kosmetiky Weleda  
nad 399 Kč-100Kč 

sleva

 36,90 Kč

 89,90 Kč  17,90 Kč

 44,90 Kč 479,00 Kč

 22,90 Kč  16,90 Kč

 429,00 Kč  269,90 Kč 449,00 Kč

 119,90 Kč 99,90 Kč

Kolorky 
dětské 

jednorázové 
ekoplenky 

17-25 ks 
 159,90 Kč

Nutrilon pokračovací 
mléčná kojenecká výživa 

800 g, různé druhy
*1 kg = 561,25, **1 kg = 498,75

Sunar Premium  
pokračovací mléčná 

výživa 700 g
*1 kg = 612,86, **1 kg = 541,43

Beba Optipro pokračovací 
kojenecká výživa 500 g, 

různé druhy
* 1 kg = 539,80, ** 1 kg = 479,80

Hami Malý 
Gurmán 

masozeleninový 
příkrm 230 g,

různé druhy 
1 kg = 282,17 

 64,90 Kč

Pampers Premium Care 
Jumbo Pack dětské 

plenky 58-88 ks, různé 
velikosti

Hamánek 
masozeleninový příkrm 

230 g, různé druhy
*1 kg = 160,44

Sunar příkrm 120 g, 
různé druhy 

1 kg = 374,17

Happy Mimi Sensitive 
vlhčené ubrousky bez 

parfému, s mandlovým 
olejem

Hami mlíčko s kaší 
4x 250 ml, vanilkové 

od ukončeného 6. měsíce
1 L = 119,90

Hami mléčné kaše 210 g, 
různé druhy

1 kg 428,10

Hamánek 
ovocná 

kapsička 
do ručičky 

100 g, 
různé 
druhy

1 kg = 179,00

Bebivita ovocná oplatka 
25 g, různé druhy

1 kg = 796,00Saloos
CBD Bio 

dětský olej 
50 ml 

ideální pro citlivou 
pokožku a šetrnou 
péči o opruzeniny, 
krupičku a ekzém

Weleda měsíčková 
kojenecká koupel nebo 

olej 200 ml

Kubík
baby 

kapsička 
do ruky 

100 g, 
různé 
druhy 

1 kg = 169,00



V Tetě vždy  
výhodně nakoupíte!

9099OD
9049

90269

NAŠE ZNAČKA

9044
59 90

-25 %

8 rolí, 3-vrstvý 16 rolí, 2-vrstvý

NAŠE ZNAČKA

9079
109 90

-27 %

*

100 ks

9039
49 90

-20 %

NAŠE ZNAČKA

9034
44 90

-22 %

NAŠE ZNAČKA

9029
39 90

-25 %

na všechny kapesníky Q Soft - 25%
sleva

až

90119

NAŠE ZNAČKA

9059
79 90

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049
-20Kč

za 2 ks

*

9064OD

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Healthies 
těhotenský 

test 2 ks

Durex 
lubrikační 

gel 2v1, 
masážní 

a intimní 
gel 200 ml, 

různé druhy

o.b. 
tampony  

16 ks, 
různé druhy 

 od 64,90 Kč

Q Soft 
3-vrstvé 
papírové 

kapesníky 
20x 10 ks

Q Soft
 toaletní papír 8 rolí, 

3-vrstvý  
cena za 1 roli 6,24 * 

 79,90 Kč

Tip Line 
toaletní papír 2-vrstvý 

16 rolí
cena za 1 roli 4,99* 

 79,90 Kč

MAXI
CENOVÝ OBJEV

VŠE 
ZA 19,90

VŠE 
ZA 19,90

kuchyňské utěrky, 
2-vrstvé, 2x 50 útržků 

vatové tyčinky  
bambus 200 ks

dětské vlhčené 
ubrousky 60 ks

2-vrstvé kapesníky 
100 ks 

papírové kapesníky 
2-vrstvé 10x 10 ks

Discreet  
slipové vložky 100 ks, 

různé druhy

 89,90 Kč

Innese 
gel pro 

intimní 
hygienu 

300 ml

Q Soft 
3-vrstvé Recykl 
kapesníky 80 ks 

 39,90 Kč

Q Soft 
 3-vrstvé 

kapesníky  
box 60 ks,  

různé druhy

Naturella 
ultra dámské vložky 

28-40 ks

 49,90 Kč

 129,90 Kč



           
Prémiové krmivo 
pro psy a kočky
za skvělé ceny

na produkty 
zn. Perfecto- 30%

sleva

Až

NAŠE ZNAČKA

9037
59 90

-36%

10 kg

NAŠE ZNAČKA

90289
399 90

-27 %

NAŠE ZNAČKA

90139
189 90

-26 %

9019
26 90

-26 %

NAŠE ZNAČKA

9039
59 90

-33%

9027OD
9022OD

90259
379 90

-31 %

90184
264 90

-30 %

9089
149 90

-40%

NAŠE ZNAČKA

9089
139 90

-35%

90149
239 90

-37%

1 ks =  12,49 Kč

90219
399 90

-40%

1 ks =  9,16 Kč

výhodné balení

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

90109
149 90

-10Kč

9099 9034
54 90

-36%

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní

Energy Pet  
konzervy pro 

psy 1240 g
 37,90 Kč

Energy Pet
prémiové 

granule 
pro psy 

10 kg

 289,90 Kč

Energy Pet  
silikátové 

stelivo pro 
kočky 3,6 l 

 139,90 Kč

Perfecto Cat 
prémiové mléko 

pro kočky  
200 ml 

 23,90 Kč

Energy Pet
 pamlsky pro psy 75 g, 

různé druhy

 39,90 Kč

Nostalgie osiva 
bylinky a zelenina, 

různé druhy

Nostalgie osiva 
květiny,

 různé druhy

Air Wick  
Aroma Mist vaporizér 

20 ml calming rose

Air Wick  
Freshmatic 

 komplet  
250 ml  

jarní vánek

Q Home 
viskózová utěrka 50 ks, 

různé barvy

Vileda 
style 

houbička 
5 ks

* nabídka výrobků se může na jednotlivých prodejnách lišit

Energy Pet (*)  
podložky  

pro psy 10 ks 
 99,90 Kč

Gourmet 
gold kousky ve 

vlastní šťávě 
12x 85 g 

 149,90 Kč

Felix 
kapsičky 

pro kočky 
24x 85 g,  

různé druhy
 219,90 Kč

Glade  
 sprej 

2x 300 ml 
* Teta KLUB  

platí i na  
sprej 300 ml

 184,90 Kč 259,90 Kč

 89,90 Kč



při koupi 2 ks zn. Mr. Proper  
v libovolné kombinaci

-20Kč
sleva

při koupi 2 ks  v libovolné 
kombinaci aditiv zn. Somat

-20Kč
sleva

9059
69 90

NAŠE ZNAČKA

NA CELOU ZNAČKU

klub SLEVA

-20%

9089
119 90

-25 %

90119
179 90

-33%

9089
139 90

-35%

-33%
na zn. DR. devil

9049OD

74 90
OD

-33%

NA CELOU ZNAČKU 
SIDOLUX A MR. TEPPICH

klub SLEVA

-20Kč

při koupi 2 ks v libovolné kombinaci

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A
teta klub

9039
57 90

OD

OD

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9029OD

za 2 ks-20Kč

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9049OD

9059
89 90

OD

OD

90229
439 90

-47%

ZA 1 KS PŘI KOUPI 2 KS

9069OD

9079
99 90

OD

OD

90119
199 90

-40%

-44%
na wc závěsy 

zn. Bref

až

9059
99 90

-40%

K
LU

B
O

V
Á

 
C

E
N

A

90349
92279

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

46 ks

*  nevztahuje se na Antiseptický 
sprej 100 ml

 69,90 Kč

Dr. Devil  
WC bloky, 

různé druhy 

 od 64,90 Kč

Dettol 
bezdotykový 

dávkovač 
mýdla 250 ml, 

různé druhy
 349,90 Kč

BactoSTOP 
 proti plísni, čističe 

500 ml/1 L,  
různé druhy   
wc ubrousky 

 40 ks 

!

Sidolux 
čističe, 

různé druhy    
Mr. Teppich 
pěna 600 ml

Somat 
aditiva, 

různé druhy 
 od 59,90 Kč

 229,90 Kč

Cif 
spreje  

435 ml  
Trouba, 

Nerez

 99,90 Kč

Mr. Proper  
univerzální čistič 1 l,  

spreje 800/750 ml 

 od 64,90 Kč

Jar (*)  
2x 900 ml

 139,90 Kč

Q Power 
gel do myčky  

750 ml  
* v nabídce  
též prášek  

1,5 kg = 119,90

 139,90 Kč

Bref Power 
 závěs 2 ks

 59,90 Kč

2 ks

Bref 
 Duo Aktiv 3 ks

 89,90 Kč

3 ks

Somat 
tablety 46 ks, 

gel 810 ml



Adresy prodejen naleznete na www.tetadrogerie.cz/prodejny, případně volejte TETA infolinku 296 335 552 
(po–pá 8:00–16:30), e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.
Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení našich služeb. Ch

yb
y a

 o
m

yl
y v

 te
xt

u 
a v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
. N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. T
ET

A 
kl

ub
 – 

m
ax

. 6
 ks

 vý
ro

bk
ů/

zá
ka

zn
ík

a z
 k

až
dé

 k
lu

bo
vé

 n
ab

íd
ky

. V
ýr

ob
ky

 o
zn

ač
en

é (
*)

 n
ej

so
u 

do
st

up
né

 n
a n

ěk
te

rý
ch

 p
ro

de
jn

ác
h,

 ší
ře

 so
rt

im
en

tu
 se

 li
ší 

dl
e v

el
ik

os
ti 

pr
od

ej
en

. A
kc

e n
ep

la
tí 

na
 zb

ož
í v

e V
ýp

ro
de

ji.
 D

ár
ky

 k
 ak

cí
m

 se
 vy

dá
va

jí 
do

 vy
če

rp
án

í z
ás

ob
.  

Ší
ři 

na
bí

dk
y d

ek
or

at
iv

ní
 k

os
m

et
ik

y n
a V

aš
í p

ro
de

jn
ě n

al
ez

ne
te

 n
a n

aš
ic

h 
w

eb
ov

ýc
h 

st
rá

nk
ác

h.
 S

le
va

 n
a z

na
čk

u 
pl

at
í p

ro
 čl

en
y T

et
a k

lu
bu

, m
ax

. 3
0 k

s v
ýr

ob
ků

 o
d 

zn
ač

ky
 n

a j
ed

en
 n

ák
up

. P
ři 

up
la

tn
ěn

í k
up

on
ů 

do
ch

áz
í k

 p
os

tu
pn

ém
u 

po
sk

yt
nu

tí 
sle

v v
žd

y z
 čá

st
ky

 p
o 

up
la

tn
ěn

í s
le

vy
 p

ře
dc

ho
zí

. V
ěr

no
st

ní
 k

up
on

 n
el

ze
  

vy
už

ít 
na

 k
ou

pi
 Te

ta
 p

ou
ká

zk
y, 

te
l. k

ar
et

, f
ot

o 
za

ká
zk

y, 
vý

m
ěn

u 
bo

m
bi

čk
y S

od
as

tr
ea

m
 a 

vý
de

j z
 E

sh
op

u 
Sl

ék
y a

 A
po

th
ek

e.

-10% 
klub

NA CELÝ NÁKUP

VĚRNOSTNÍ
KUPON

s v
ěr

no
st

ní
m

ku
po

ne
m

tip

Staňte se členem Teta klubu!
Zkombinujte slevy s věrnostním kuponem 

a ušetřete ještě více. Káva k nákupu

50%ažCelkem slevy s klubem

www.tetadrogerie.cz/eshop

130

126

90149
169 90

NAŠE ZNAČKA

-55%
na zn. Vanish

až

90219
439 90

-50%

2 litry

90129
219 90

-40%

90299
729 90

-58%

 1 ks od 4,48 Kč

90169
429 90

-60%

-62%
na zn. perwoll

až
K

LU
B

O
V

Á
 

C
E

N
A

teta klub

9059
84 90

9049
-10Kč

2x 250 ml

90219
329 90

-33%

9099
179 90

-44%

140 g

90169
269 90

-37%

90299
719 90

-58%

-58%
na zn. persil

až

9059OD

79 90
OD

-25 %

NOVINKA

 Minimální prodejní cena za posledních 30 dní!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Vanish  
liquid 
2 litry

 219,90 Kč  129,90 Kč

Vanish 
šampon 

na koberce 
500 ml

Jar (*) 
tablety  

67/50/42 ks  50 ks

67 ks

 299,90 Kč

54

Perwoll (*) 
gel 

54 dávek

 169,90 Kč

Dr. Beckmann 
žlučové  

mýdlo 100 g 
 64,90 Kč

Dr. Beckmann (*) 
vůně prádlo  

2x 250 ml 
*v akci celá značka

 219,90 Kč

Q Power  
prášek 40 dávek

40

 149,90 Kč

Silan (*) 
130/126 

dávek

 159,90 Kč

Soutěžte se  
zn. Lenor na  

www.mujsvet-pg.cz

 99,90 Kč

Lenor (*) aviváže 
64/48/33 dávek,  

perličky 140 g

64

48
33

Persil (*) gel, prášek, 
discs 63/58/38 dávek 

 299,90 Kč

5863

38

Azurit (*)  
speciální gel 

62 dávek
aviváže 

38 dávek
62

 od 59,90 Kč

38




